
 

 

 

本日開催の弊社定時株主総会後の経営体制は下記のとおりとなりましたので、

ご連絡いたします。 

つきましては この陣容をもちまして社業の発展に精励いたす所存でござい

ますので 今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

 

 

記 

 

 

代 表 取 締 役   

社 長  
池 田 隆 之 

 

    

    

専 務 取 締 役  齋 藤 孝 三 (不動産部、マンション管理部及び燃料部担当) 

    

    

専 務 取 締 役 （ 昇 任 ） 富 永 雅 一 （経理部、総務部及び関連会社担当） 

    

    

常 務 取 締 役  佐 藤 幹 介 （釧路支店、帯広支店、札幌支店及び事業開発部担当） 

    

    

取 締 役 （ 新 任 ） 池 本 雅 明 （釧路支店長及び事業開発部長委嘱） 

    

    

常 勤 監 査 役  沢 田 公 泰  

    

    

監 査 役  山 縣  俊  

    

    

監 査 役 （新任） 紙 谷  誠  

 

 

以上 


